



Rathaus-
Apotheke

Individuelle Bedürfnisse

verlangen

individuelle Behandlungen

Können Fertigarzneimittel diesen besonderen Ansprüchen nicht gerecht werden, springt Ihre Rathaus Apotheke in Witten ein. Wir stellen **individuelle, auf Sie abgestimmte Rezepturen** her und liefern so für jeden das **passende Medikament**.



Gültigkeitszeitraum: 31.07.2018 - 31.08.2018



- Besuchen Sie uns auf Facebook
- kompetente Beratung
- Pflegehilfsmittel
- Anpassen von Kompressionsstrümpfen
- Verleih elektrischer Milchpumpen



Rathaus-
Apotheke

Diplom-Gesundheitswissenschaftler
Apotheker Burkhard Waimann e. K.

Marktstraße 1 | 58452 Witten

Tel.: 0 23 02/5 35 00

Fax: 0 23 02/5 35 05

info@apowi.de

www.apowi.de

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr

Sa. 9.00 - 14.00 Uhr

Unser TIPP!

Kamistad® Gel

10 g*



100 g = 59,90 €

NUR
5,99 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

**FeniHydrocort® 0,5 %
Creme**

15 g*



100 g = 46,60 €

**NUR
6,99 €**

**Hylo-Comod®
Augentropfen**

10 ml*



100 ml = 119,90 €

**NUR
11,99 €**

**Aciclovir akut Creme
- 1A-Pharma®**

2 g*



100 g = 149,50 €

**NUR
2,99 €**

**Balance Paracetamol
Schmerztabletten**

20 Tabletten*



100 g = 12,90 €

**NUR
1,29 €**

**Bepanthen® Augen-
und Nasensalbe**

5 g*



100 g = 65,80 €

**NUR
3,29 €**

**Anti Brumm® Forte
Pumpzerstäuber**

150 ml*



100 ml = 9,33 €
Biozid-Produkte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett und
Produktinformation lesen.

**NUR
13,99 €**

**Perenterol® forte
250 mg**

10 Kapseln*



100 g = 69,50 €

**NUR
6,99 €**

**Balance Xylometazolin
Nasenspray 0,1%**

10 ml*



100 ml = 19,90 €

**NUR
1,99 €**

**Voltaren® Schmerzgel
forte 23,2 mg/g**

150 g*



100 g = 12,66 €

**NUR
18,99 €**

Laxoberal® Tropfen

15 ml*



100 ml = 53,27 €

**NUR
7,99 €**

**Nurofen® Junior Kau-
dragee Orange 100 mg**

24 Weichkapseln*



100 g = 79,50 €

**NUR
7,99 €**

Voltaren® Dolo 25 mg

20 Tabletten*



100 g = 15,98 €

**NUR
7,99 €**

Aspirin® plus C

20 Brausetabletten*



100 g = 15,98 €

**NUR
7,79 €**

**Balance Ibuprofen
Schmerztabletten akut
400 mg**

30 Filmtabletten*



100 g = 13,17 €

**NUR
3,49 €**

**AUS UNSEREM
DAUERNIEDRIGPREIS-
SORTIMENT**

**Prostagutt® forte
160/120 mg
2 x 100 Kapseln***



**NUR
52,48 €**



Rathaus-Apotheke

**BEST-
PREIS-
GARANTIE**

Sollten Sie einen Artikel aus diesem Angebot, den Sie bei uns gekauft haben, innerhalb der nächsten 8 Tage in Witten im Umkreis von je 5 km um die Rathaus-Apotheke billiger kaufen können, **ERSTATTEN WIR IHNEN GEGEN VORLAGE UNSERES KASSENBONS DIE KAUFDIFFERENZ!**

Als Nachweis reicht der Aktionsflyer oder die Anzeige, in der Sie den Artikel gesehen haben. (Ausgeschlossen sind alle Internetapotheken.)

TIPP

**GUTSCHEIN 15%
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Einzulösen bei Ihrem nächsten Einkauf in der Rathaus-Apotheke

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel.

Gültig vom 31.07. - 18.08.2018

**GUTSCHEIN 20%
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Einzulösen bei Ihrem nächsten Einkauf in der Rathaus-Apotheke

Ausgenommen Zuzahlungen, rezeptpflichtige Arzneimittel, Botenbestellungen, Rezepturen oder die abgebildeten Angebotsartikel. Keine Doppelrabattierung. Pro Person nur ein Coupon und ein Artikel.

Gültig vom 20.08. - 31.08.2018